黑龙江省财政厅脱贫攻坚领导小组办公室

黑财脱贫办字〔2020〕9号

关于全省财政扶贫资金公告公示

核查情况的通报

各市（地）、县（市、区）财政局:

按照《全省财政扶贫资金监督核查工作方案》（黑财脱

贫办字〔2020〕5号）要求’今年3月末至5月初’厅脱贫

办采取远程核查的方式’对81个有扶贫任务的县（市、区）

2018、2019年度财政扶贫资金公告公示情况进行了核查°核

查发现’多数地方财政部门能够按照公开公示要求’在政府

门户网站设立了财政扶贫专栏’并将财政扶贫信息在专栏进

行公示’但各地在开展公开公示工作中仍存在一些不足和亚

待解决的问题。现将核查发现问题通报如下:

-｀存在问题

（一）公开形式不规范

l